- Deus ineffabilis misericordie, Deus immense pietatis...*, I, 275.
- Deus inestimabilis misericordie, Deus immense pietatis...*, I, 40.
- Deus infinite misericordie et pietatis immense...*, I, 48.
- Deus magnus et immensus, Quem nullus capit sensus...*, I, 182.
- Deus meus, Pater et Filius et Spiritus sanctus, una divinitas...*, I, 183.
- Deus meus, Pater omnipotens, Filius et Spiritus sanctus...*, I, 180.
- Deus michi esto propicius peccatori, Domine Iesu Christe, mundi redemptor...*, II, 107.
- Deus omnipotens, Iesu Christe, qui tuas manus propter nos in cruce posuisti...*, II, 107.
- Deus omnipotens, Pater et Filius et Spiritus sanctus, da mihi famulo tuo Federico victoriam...*, I, 329.
- Deus omnipotens, Pater et Filius et Spiritus sanctus, unica Trinitas...*, I, 271.
- Deus pater credencium, Salus in te sperancium...*, I, 47 ; II, 94.
- Deus Pater omnipotens, creator celi et terre, omnium visibilium et invisibilium...*, II, 208.
- Deus Pater omnipotens, rex eterne glorie...*, II, 177.
- Deus Pater qui creasti Mundum et illuminasti...*, I, 34, 45, 349, 353 ; II, 105, 143, 154.
- Deus patrum meorum et Domine misericordie...*, I, 277.
- Deus per quem fides ignem non sentit et infidelitas igne exurit...*, I, 355.
- Deus pietatis, Deus indulgentie, qui misertus es super afflictionem populi...*, II, 217.
- Deus pietatis immense, cuius potestas nec incipit nec desinit...*, I, 146.
- Deus, pius et propicius, agnus immolatus...*, I, 258.
- Deus pro cuius amore beata Apollonia, virgo et martir...*, II, 81.
- Deus, pro maiestate nominis tui, salva me...*, I, 277.
- Deus, propitius esto michi peccatori, Domine Iesu Christe, pater piissime...*, II, 299.
- Deus, propitius esto michi peccatori et custos mei...*, I, 51, 137, 178, 248, 258, 275, 299, 329, 356 ; II, 48, 130, 219, etc.
- Deus, propitius esto michi peccatori et custos meus in omnibus horis...*, I, 31.
- Deus, propitius esto michi peccatori misero et ne despicias me...*, I, 73.
- Deus, propitius esto michi peccatori miserrimo et custos mei...*, I, 197.
- Deus, propitius esto michi peccatori N...*, I, 318.
- Deus, propitius esto michi peccatrici et custos mei...*, I, 167 ; II, 26.
- Deus qui beatam Mariam virginem in conceptu et in partu...*, II, 126.
- Deus qui beatarum virginum tuarum Katharine, Margarete...*, II, 136.
- Deus qui beate Anne tantam gratiam donare dignatus es...*, II, 207.
- Deus qui beatissimam virginem Mariam in conceptu et partu...*, I, 54.
- Deus qui beato Rocho per angelum tuum tabulam eidem afferentem promisisti...*, II, 87.
- Deus qui beatum Sebastianum gloriosum martirem tuum...*, I, 354 ; II, 33, 49, 118.
- Deus qui caput tuum, manus tuas, pedes tuos et totum corpus tuum...*, I, 320.
- Deus qui contritorum non despicias gemitum...*, I, 48 ; II, 40.
- Deus qui de indignis dignos facis...*, I, 156.
- Deus qui de sinu Patris missus es in mundum peccata relaxare...*, II, 177.
- Deus qui diversitatem gentium ad tue dilectionis amorem...*, II, 57.
- Deus qui es sanctorum tuorum splendor mirabilis...*, I, 312.
- Deus qui Ezechie regi Iude...*, I, 123, 143.
- Deus qui gloriosissimum nomen Iesu Christi unigeniti tui fecisti...*, II, 200.
- Deus qui in cruce pendens pro salute nostra...*, I, 34.
- Deus qui manus tuas et pedes tuos...*, I, XXIV, 34, 136, 137, 139, 182, 215, 236, 271, 273, 276, 323 ; II, 26, 30, 31, 82, etc.
- Deus qui michi indigne famule tue angelum tuum custodem...*, I, 299.

- Deus qui nobis famulis tuis lumine vultus tui signatis...*, I, 183, 323 ; II, 13, 24.
- Deus qui nobis sanctorum martyrum tuorum Dyonisii, Georgii...*, II, 173.
- Deus qui nobis signatis lumen vultus tui...*, II, 58.
- Deus qui nos a seculi vanitate conversas...*, II, 257.
- Deus qui nos concedis obtentu beati Anthonii confessoris tui...*, II, 87.
- Deus qui nos conceptionis, nativitatis, annunciationis...*, I, 99.
- Deus qui per sancti Spiritus in beatum Claudium...*, I, 355.
- Deus qui pro redemptione generis humani voluisti ex virgine Maria incarnari...*, I, 51.
- Deus qui pro redemptione mundi a Iudeis reprobari voluisti...*, I, 45.
- Deus qui pro redemptione mundi voluisti nasci, circumcidi...*, II, 39.
- Deus qui pro redemptione nostra voluisti nasci, circumcidi...*, I, 258.
- Deus qui sacratissime Marie virginis ab ore misericordiam tuam...*, II, 142.
- Deus qui salus es hominum et vera vita...*, I, 222.
- Deus qui sanctorum tuorum Dyonisii, Christophori...*, I, 35 ; II, 136, 271.
- Deus qui sanctum Petrum de Lucembourc in sanctam virginitatem conservasti...*, I, 349.
- Deus qui tres Magos orientales Gaspar, Balthasar et Melchior...*, I, 218.
- Deus qui virginalem aulam...*, II, 125.
- Deus qui voluisti pro nostra redemptione et salute de sacra virgine nasci...*, I, 167.
- Deus qui voluisti pro redemptione mundi nasci, circumcidi...*, I, 119.
- Deus qui voluisti pro redemptione mundi a Iudeis reprobari...*, I, 153.
- Deus qui voluisti pro redemptione mundi nasci et circumcidi...*, I, 183, 233.
- Deus sedium tuarum assistricem sapientiam servo tuo michi da...*, I, 277 ; II, 341.
- Deus summe bonitatis a quo bona cuncta procedunt...*, I, 46.
- Deus, Trinitas sancta, ignosce michi peccatrici...*, I, 315.
- Deus ut e malis eripias me...*, I, 277.
- Deus, verum ac singulare presidium infirmitatis humane...*, II, 223.
- Dewick (E.), I, XIX.
- Diable. — Miniatures, I, 13, 222, 286, 288. — Enfants emmenant le diable enchaîné, II, 252 ; — le poursuivant à coups de cailoux, II, 252.
- Diacres. — Miniatures, I, 114, 287.
- Didacus ep., II, 36.
- Die. — Heures, I, xxxvi.
- Dies ire, dies illa...*, I, 257.
- Dieu. — Miniatures, I, 21, 286, 287, 288, 289.
- Dieu de nos pères, accordez votre grâce à Marie-Antoinette d'Autriche, notre reine...*, II, 301.
- Dieu éternel, Seigneur, mon dernier recours et la source de toute bonté...*, II, 231, 308.
- Dieu te sauve, corps de Jésus-Christ, né de la vierge Marie...*, II, 295.
- Dieu vous sauve, vierge Katherine...*, II, 210.
- Diex touz puissanz, Père miséricordieux et bon sires...*, II, 261.
- Digby (Kenelm), I, 73, 75.
- Digitale pourprée. — Miniature, I, 302.
- Digne mère de Dieu, voye de pardon...*, II, 295.
- Dijon (Saint-Étienne de). — Heures, I, xxxvi, 133.
- Dinteville. — Armes, I, 278. — Heures, I, xli, xliv, l, lix, lxiii, lxviii, lxxi ; II, 17, 19.
- Dionysius (Dyonisius, Denis, Denys).
- Dionysius, Rusticus et Eleutherius mart.*, I, 10, 16, 30, 32, 40, 50, 51, 62, 73, 86, 100, 103, 125, 127, 131, 133, 144, 157, 168, 190, 195, etc. — 9 oct., I, 10, 30, 37, 50, 64, 67, 72, 82, 85, 88, 94, 98, 99, 103, 105, 109, 110, 113, 125, 127, 129, 131, 135, 139, 150, etc. — Oct., 16 oct., I, 50, 92, 110, 127, 150, 255, 322 ; II, 219. — Detectio corporum, 9 juin, I, 50. — Inventio, 21 avr., I, 219 ; — 22 avr., I, 30, 50, 125, 127, 150 ; II, 103. — Miniatures, I, lviii, 19, 27, 33, 114, 134, 178, 191, 256.